Kính chúc quý Bạn Đạo Thân Tâm An Lạc

Kính bái
Ban Chấp Hành Hội AHVV Đức Quốc

Hướng Tâm Cầu Nguyện

Kính xin quý bạn đạo hướng tâm cầu nguyện cho thân mẫu của bạn đạo Khổng Văn Cúc (Oregon, Hoa Kỳ) và bạn đạo Khổng Văn Dũng (Sài Gòn, Việt Nam) là bà Nguyễn Thị Lăng đã thất lạc ngày 30 tháng 9 năm 2006 (nhằm ngày 9 tháng 8 năm Bính Tuất) tại Quận 2, Sài Gòn, Việt Nam, hưởng thọ 89 tuổi sớm được siêu thăng tịnh độ.

Thành thật cảm ơn quý bạn đạo.
Thiền Đường Portland, Oregon, Hoa Kỳ

**Thông Báo về Lễ Mừng Thượng Thọ Đức Thầy, Giáng Sinh Vô-Vi 2006 & trình chiếu DVD
thiền ca Hội Tụ Vinh Quang tại Hyatt, Irvine từ ngày 22/12/2006 đến 25/12/2006**